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6   Kuopion Vanhustenkotiyhdistys ry

Kyselyn osa-alueista kokonaistyyty-
väisyys oli Kuopion Vanhustenkoti-
yhdistys ry:n osalta hyvällä tasolla, 
kun saimme 1-5 asteikolla arvosa-
naksi 4,02. 

Kokonaistyytyväisyys asuinympä-
ristöön ja vuokrauksen asiakaspal-
veluun oli korkeinta, ympäristö-
kuormitusta vähentäviin ratkaisui-
hin matalin, mikä on ymmärrettä-
vää, kun yhdistyksellämme ei vie-
lä ole mitään erillistä ympäristö-
ohjelmaa. 

Kun tutkitaan asunnon tyytyväi-
syyttä tarkemmin, niin yleisesti 
 arvosanaksi saimme hyvän 4,1.

Eniten tyytyväisyyttä on asuintilan 
riittävyydessä sekä äänieristykses-
sä ja tietoliikenneyhteyksissä. Hy-
vän alle arvosana valahtaa lämpö-
tilassa ja sisäilman laadussa. 

Tyytyväisyys vuokrasuhteeseen ja 
asiakaspalveluun sai korkean ar-
vosanan 4,3. Kaikki paitsi hinta-laa-
tusuhde, joka sekin saa kyselyssä 
hyvän arvosanan. 

Palveluita tarkastelevassa osa- 
alueessa saadaan järjestelmällisesti 
hyvän ylittävät arviot. 

Niin isännöinti, kiinteistöhuolto 
kuin siivous ovat hyvällä tasolla. 

KOVA ry:n nimessäkin oleva koh-
tuuhintaisuus selvitettiin kyselys-
sä myös erikseen. Kuopion Vanhus-
tenkotiyhdistys ry asukkaat koke-
vat, että vuokratasomme on koh-
tuullinen, jota mieltä oli lähes 80% 
vastaajista.

Asukastyytyväisyyskyselyn tuloksia
Kuopion Vanhustenkotiyhdistys ry oli mukana marraskuussa 2024 tehdyssä KOVA ry yhteisessä 
asukastyytyväisyyskyselyssä. Kyselyn suoritti KTI Kiinteistötieto Oy. Kysely lähetettiin yhteensä 

66 500 talouteen ja vastauksia tuli 17 822 kpl. Kuopion Vanhustenkotiyhdistyksen 497 taloutta 
saivat kyselynlomakkeen ja vastauksia tuli 201 kpl, joka tarkoittaa vastausprosentiksi hyvää 
40 % tasoa. Saimme lähes kaikissa kysymyksissä kyselyn keskiarvoa paremmat arvosanat. 
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Eniten eriävää mieltä oltiin kysymyk-
sessä, jossa asukkailta pyydettiin 
arvio siitä, saisiko hän yksityisiltä 
markkinoilta asunnon, mutta tässä-
kin kysymyksessä reilut 60% oli sitä 
mieltä, että vastaavaa asuntoa ei siel-
tä ole heidän tulotasollaan saatavilla. 

Osa-alue, jossa Kuopion Vanhusten-
kotiyhdistys ry oli koko kyselyn pa-
ras oli nettosuosittelu.

Kysymyksessä asukkaat antoivat 
vaihtoehdot 1-10 väliltä, miten toden-
näköisesti he suosittelisivat Kuopi-
on Vanhustenkotiyhdistys ry:tä. NPS- 
arvosana 55 on erittäin hyvä, ja se 
ylittää kyselyn keskiarvon lähes rei-
lulla 21 pisteellä. KTI-kyselyn mark-
kina-aineistoonkin peilaten saimme 
14 pistettä korkeamman suosittelu-
indeksiarvon ja tässä aineistossa on 
mukana isoja valtakunnallisia vuok-
ratoimijoita kuten Ilmarinen ja Lähi-
tapiola. 

Viimeinen osa-alue, joka kyselystä 
nostetaan esille, on asukastoimikun-
nan merkitys. 80% vastaajista on si-
tä mieltä, että asukastoiminnalla saa-
vutetaan parempaa asumisviihty-
vyyttä. 

Tämä antaa vahvan signaalin siihen, 
että lehdessä esitettyjen asukastoimi-
kuntien toiminta on tärkeää. 
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Kahdessa talossamme 
synttärit vuonna 2024

Näin se vaan aika rientää. Viime kesällä ja syksyllä juhlittiin kahdessa talossamme täysiä vuosia. 
Uudemmasta päästä kohteemme Mailatie 3 täytti heinäkuussa 10 vuotta. Ehostetulle pihalle saapui runsas 

joukko talon asukkaita juhlakahveille. Juhlaan osallistuivat myös yhdistyksen hallituksen 
puheenjohtaja Olli Jääskeläinen sekä hallituksen jäsen Kirsi Hovinen.

Ja ASO-kohteemme Sammakkolammentie 8 täytti loppusyksystä 20 vuotta. Juhlakakkukahvit juotiin 
täpötäydessä kerhohuoneessa, ja ohjelmassa oli myös rakennusaikaisten valokuvien katselua sekä lauluesityksiä. 

Kuvassa Aulikki Väisänen, talon Vanhin asukas, lausuu 20 vuotta sitten tekemänsä runon.

Yhdistys onnittelee molempia taloja ja toivottaa asukkaille mukavaa asumista jatkossakin!


